

"Podaruj książkę ukraińskim dzieciom"

Dodane przez gck - pon., 14/03/2022 - 16:11

KRS: 0000585080



POMAGANIE PRZEZ CZYTANIE



Podaruj **1% podatku** na zakup
książek dla dzieci z Ukrainy.



Kategoria

- Dom Kultury w Czersku
- Biblioteki




GCK Biblioteka Publiczna w Czersku zaprasza do akcji:

 "Podaruj książkę ukraińskim dzieciom" 

Kochani 

jesteśmy przekonani o Waszych wielkich sercach, dlatego chcemy prosić o wsparcie projektu "Podaruj książkę ukraińskim dzieciom".

Instytut Książki oraz Fundacja Metropolia Dzieci wraz z przyjaciółmi – wolontariuszami, dla których czytelnictwo i los najmłodszych są ważne, organizuje zbiórkę na zakup książek dla dzieci od wydawców z Ukrainy.

Zakupione książki   zostaną przekazane bibliotekom publicznym, aby mogły stworzyć u siebie "półeczki ukraińskie" . Wiemy, jak wielka jest teraz potrzeba zapewnienia dostępu do książek w języku ukraińskim oraz jak ogromna moc terapeutyczna płynie z czytania. Chcemy też wspierać ukraińskich wydawców, którzy znaleźli się w tragicznej sytuacji – wszystkie swoje oszczędności przeznaczają na wsparcie ojczyzny. Ich książki nie mogą być sprzedawane w Ukrainie, a co więcej – mogą zostać wkrótce zniszczone. To, jak wiele ich uda się uratować i przekazać dalej, zależy od nas. Dlatego bardzo prosimy o wsparcie projektu.

Można to zrobić na trzy sposoby:

- Wpłacając datki na zbiórkę: <https://zrzutka.pl/kug7mv...>

Pamiętajmy, że naprawdę każda złotówka ma znaczenie!


- Udostępniając informację: na profilach biblioteki, własnych, przesyłając informację do czytelników. Im więcej osób się dowie, tym większa szansa, że uzbieramy potrzebne środki.

- Przekazując na rzecz Fundacji Metropolia Dzieci 1% podatku – KRS: 0000585080.

Całość tak pozyskanych środków zostanie przekazana na realizację projektu wsparcia dla rodzin uchodźców z Ukrainy.

Razem możemy więcej!

Z góry dziękujemy za Waszą pomoc i zaangażowanie.

Razem możemy więcej! 

Więcej informacji na <https://www.facebook.com/FundacjaMetropoliaDzieci>

<https://www.facebook.com/ukrainskieksiazkidladzieci>

[#razemmozemywiecej](#) [#solidarnizukraina](#)

Source URL:

<https://gck.czersk.pl/aktualnosc/gck-w-czersku-biblioteki/1225-podaruj-ksiazke-ukrainskim-dzieciom>